



MED OMEGA 917 Oljelekkasjestopper ser båre to VP TAMD 41-A like tørre ut nå som da vi startet ferieturen for en drøy måned siden. Vår konklusjon: - Den gjør jobben sin.

Oljelekkasjestopperen Omega 917: Motoren «svetter» mindre

AV ASTOR

Vi har to eldre Volvo Penta TAMD 41-A som i mange år har «svettet» en del etter noen timers gange. Ingen uvanlig opplevelse når man spør andre eiere av diverse båtmotorer nede i havna. Vi fikk et tips av en god båtvenn om å prøve «Oljelekkasjestopperen Omega 917», som skal tilsettes motoroljen. Vi fant produktet hos kjeden Bilextra, som hadde dette i sitt sortiment. En liten boks på 177 ml koster 440,- kroner inkl. mva. Vi byttet olje på begge motorene og oljefiltre før ferieturen i år og har fulgt med i hele sommer og sjekket motorene sin tilstand. Vi fant ingen svetting der hvor det tidligere viste seg å lekke olje.

«Omega 917» tilsettes i motoroljen og gir best resultat i ny motorolje. Det skal

tilsettes maks 3 % av den totale oljemengden. Produktet kommer fra Releka som blant annet også har Tech7-serien. Omega 917 Oljelekkasjestopper kan også benyttes til gear og hydraulikk som i eksempelvis servostyringen ombord. Produktet stopper lekkasje som kommer av uttørkede pakninger på motoren og gjør jobben mens motoren er i drift.

Dosering:

Gir: Tilsett maksimum 3 % av total oljemengde.
 Servo: Tilsett maksimum 3 % av total oljemengde i servostyringens oljetank.
 Generelt: Ved lekkasje tilsett maksimum 3 % av den totale oljemengden.
 Som forebyggende: 1 % innblanding pr. år eller ved oljeskift.



Enkel lekkasjetester



Har du mistanke om at du har en slange som lekker kan dette være et godt alternativ. Novaleak Foam kan være en god hjelper til å finne en lekkasje på et rør som står under trykk. Den har god festeevne til slanger og rør og er ikke brennbar eller giftig i følge leverandøren, Releka AS.

Varmematte under motoren

Det nærmer seg tiden for opptak og vinterkonservering. (Dessverre) En ny og flat frostvakt fra Flak.no er lansert som er bygget opp i silikon og som er både strømbesparende, tynn og plasseringsvenlig, og trekker maks 125W til kr. 899,-. Et alternativ til varmerørene som også selges. (Foto: Astor)



Tar vekk lim

Vi lå i gjestehavna i Horten i sommer, rett ved der Eileen Letnes og mannen hennes, fra båtforeningen FB 1860. De hadde et problem at de hadde fått lim på kalesjevinduet etter at hun hadde fått den reparert. Vi hørte om dette og spurte henne om å prøve å spraye på insektmiddel, som vi hadde hørt var greit for å fjerne både lim og insekter. Hun testet kjerringrådet vårt og det fungerte fint. Dermed gir vi rådet videre til våre lesere.



TICKETMASTER

– Selvbetjent betalingsløsning for båthavner

Utviklet for båthavn for avlastning av personell eller ubetjente salgsteder

- Tar betalt for tjenester som havneavgift, strøm, bompenger, parkering, dusj, toaletter, camping og andre alternative tjenester.
- Touchskjerm med bilder og tekst gjør valgene oversiktlige, kan tilpasses etter behov.
- Kan kobles opp mot eksterne løsninger for betjening av disse, for eksempel strømsøyler.

Kontaktinfo: Elektroniske Betalings Systemer AS, Peder Sletners vei 2, 1411 Kolbotn, Tel: + 47 66 80 50 20, www.ebs-as.no